
CONTATOS UNIBRASIL 
Área Contato 

Secretaria Geral secretaria@unibrasil.com.br 

Financeiro financeiro@unibrasil.com.br  

Central de Estágios e Empregos centraldeestagios@unibrasil.com.br 

Biblioteca biblioteca@unibrasil.com.br  

Ouvidoria ouvidoria@unibrasil.com.br  

CEDIPE cedipe@unibrasil.com.br 

Vestibular vestibular@unibrasil.com.br  

Educação a Distância nead@unibrasil.com.br 

Pós-Graduação posgraduacao@unibrasil.com.br 

Mestrado e Doutorado ppgd@unibrasil.com.br  

Cursos de Extensão unilab@unibrasil.com.br 

PROUNI prouni@unibrasil.com.br 

FIES fies@unibrasil.com.br  

Programa Estude estude@unibrasil.com.br 

Central de Diplomas diplomas@unibrasil.com.br  

Portal do Aluno portal@unibrasil.com.br 

Farmácia Escola farmaciaescola@unibrasil.com.br 

Clínica Integrada de Saúde clinicasaude@unibrasil.com.br  

Núcleo de Prática Jurídica npj@unibrasil.com.br 

Convênios de Empresas convenios@unibrasil.com.br 

Comunicação e Marketing marketing@unibrasil.com.br  
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